
  2024年每月營收資訊 

                                                  (單位:仟元) 

月 份 本月營收 本年累計營收 

1月 83,230 83,230 

2月 57,190 140,420 

3月 86,088 226,508 

4月 124,649 351,158 

5月 138,447 489,605 

6月 173,371 662,976 

7月 201,063 864,039 

8月 196,730 1,060,769 

9月 121,556 1,182,325 

10月 176,433 1,358,758 

11月 139,933 1,498,691 

12月 127,342 1,626,033 

 
 
 


